
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/21/14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 
 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej 
 

 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
Nr 142, poz.594, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) w związku z art. 70 § 1 i 1

1
 oraz § 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z dniem 28 kwietnia 2014 roku odwołuję Panią Alicję KULKA ze stanowiska Zastępcy Prezydenta 

ds. Gospodarki Przestrzennej, w związku ze złożoną rezygnacją. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem okresu 

wypowiedzenia. 
 

§ 2 
Cofam: 
1) Pełnomocnictwo Nr 077/6/13 z dnia 14 stycznia 2013 r. udzielone do czynności związanych 

z realizacją zamówień publicznych, a w szczególności do powoływania komisji przetargowej oraz 
zatwierdzenia propozycji komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

2) Pełnomocnictwo Nr 077.1./4/13 z dnia 9 kwietnia 2013 r. upoważniające do reprezentowania 
Miasta Tychy w sprawach dotyczących systemu SEKAP (System Elektronicznej Komunikacji 
Administracji Publicznej); 

3) Upoważnienie Nr 0052/6/13 z dnia 14 stycznia 2013 r. do wydawania zaświadczeń, postanowień 
i decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej; 

4) Upoważnienie Nr 0052/7/13 do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Miasta 
Tychy w zakresie zarządu mieniem. 

 
§ 3 

Tracą moc: 
1) Zarządzenie Nr 120/7/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 14 stycznia 2013 r. w sprawie 

powołania II Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej oraz powierzenia prowadzenia 
spraw; 

2) Zarządzenie Nr 120/14/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej oraz 
powierzenia prowadzenia spraw; 

3) Zarządzenie Nr 120/43/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej oraz 
powierzenia prowadzenia spraw. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=168891

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 21:18:17

http://www.tcpdf.org

